

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/93/2014

Krosno, dn. 09.07.2014

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców oraz modyfikację siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników bakteriologicznych III-EZ/215/93/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie krążków antybiotykowych z minimalnym terminem ważności wynoszącym 12 miesięcy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 pakiet 1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu, posiadania rekomendacji Narodowego Instytutu Leków?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 pakiet 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaznaczenia standardu DIN lub FDA według którego krążki są produkowane?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 pakiet 1

Czy Zamawiający w związku z wymogiem użyczenia na czas trwania umowy dyspenserów pasujących do zaferowanych krążków odstąpi od wymogu, aby pasowały one do dyspenserów typu Oxoid?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 pakiet 1

Instrukcja dyspenserów firmy Oxoid wskazuje krążki tej firmy jako kompatybilne z dyspenserem, co znacząco ogranicza możliwość udziału w postępowaniu innym oferentom. Czy zatem wobec powyższego Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatne użyczenie większej ilości dyspenserów w celu pokrycia zapotrzebowania Zamawiającego i czy Zamawiający może sprecyzować, ilu dyspenserów w takim wypadku będzie wymagał?

Odpowiedź: Tak, ilość zgodna z zachowaniem kompatybilności krążków i dyspenserów.

Pytanie nr 6 pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 testu według załączonej metodyki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 testu według załączonej metodyki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 Pakiet2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, Tabela 2a, poz. 10 dopuści test jak w załączonej instrukcji?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8 Pakiet2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, Tabela 2a, poz. 10 dopuści test jak w załączonej instrukcji?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9 Pakiet2

Czy Zamawiający wydzieli poz. 10 i 11 do osobnego pakietu co pozwoli wyspecjalizowanym firmą na złożenie korzystnej oferty?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 Pakiet2

Czy w poz 10 i 11 Zamawiający dopuści certyfikat ISO 13485:2003 czyli Systemu Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych, opracowany w zgodzie z wymaganiami systemu ISO 9001?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 Pakiet2

Czy w poz 10 i 11 Zamawiający dopuści szybkie kasetkowe testy immunoenzymatyczne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 Pakiet2

Czy w poz 10 i 11 Zamawiający wymaga zestawów z kontrolą dodatnią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testów z wewnętrzną kontrolą do każdego testu.

Pytanie nr 13 Pakiet2

Czy w poz 10 Zamawiający dopuści test o czułości min. 0,8 ng/ml w próbce kału i ujemnej wartości predykcyjnej wynoszącej 97,8%?

Odpowiedź: Tak, czułość 10 ng/ml lub niższa, wartość predykcyjna nie niższa niż 97,8%..

Pytanie nr 14 Pakiet2

Czy w poz.10 Zamawiający wymaga testu, w którym nie występuje reakcja krzyżowa z *Staphylococcus aureus* (szczep Cowan)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15 Pakiet2

Czy w poz. 11 Zamawiający dopuści test pakowany po 25szt?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 Pakiet2

Czy w poz 11 Zamawiający wymaga testu o ujemnej wartości predykcyjnej wynoszącej min. 97,5%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 Pakiet2

Czy w poz. 11 Zamawiający wymaga testu o o czułości min. 0,7 ng/ml dla toksyny A w próbce kału i min. 1,3 ng/ml dla toksyny B w próbce kału?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje:

Pakiet 2 Tabela 2a poprzez wydzielenie pozycji 10 i 11 i utworzenie Pakietu 2a Tabela 2a.

W załączeniu do odpowiedzi metodyki i instrukcja do pytań: 6, 7, 8.

Z poważaniem:


Krzysztof Cyranowski
Dzielnicy Łódź
Województwa Łódzkiego
ul. Józefa Piłsudskiego 11 w Krakowie
mgr Piotr Czerwinski

09304 mgr biologii Anna Dąbrowska
DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA


DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I L.AOPATRZENIA

mgr Agnieszka Pęhalska
starszy specjalista

